CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

Số:   44/TB-MTĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai,  ngày 24 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh loại chứng khoán MLC

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai.

Mã cổ phiếu: MLC.

Trụ sở chính: Số 099, đường Nhạc Sơn, tổ 19, phường Kim Tân, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại: 0214.3841.038                                   Fax: 0214.3841.038

Ngày 24/8/2022 Công ty nhận được Công văn số 9162/VSD-ĐK.NV ngày

23/8/2022 của Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam, về việc điều chỉnh

loại chứng khoán MLC.

Để đảm bảo thực hiện theo các quy định hiện hành và đảm bảo quyền lợi của

các cổ đông, Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai thông báo đã thực

hiện điều chỉnh loại chứng khoán từ chuyển nhượng có điều kiện sang tự do

chuyển nhượng cho 83 cổ đông như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Ngày hiệu lực điều chỉnh: Ngày 23/8/2022.

Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai thông báo đến Quý cổ đông

biết và nộp Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần về phòng TC-HC Công ty trước ngày

31/8/2022 để điều chỉnh thông tin về loại chứng khoán theo quy định.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Quý cổ đông;

- HĐQT, BKS Công ty;

- Website Công ty;

- Sở GDCK Hà Nội;

- UBCKNN;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                            Ngô Văn Trường

* Tài liệu đính kèm:  Công văn số 9162/VSD-ĐK.NV ngày 23/08/2022 của Trung

tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam.

CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAY ĐỔI LOẠI CHỨNG KHOÁN

(Kèm theo Thông báo số  44/TB-MTĐT ngày 24/8/2022 của Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai)

STT Họ và tên Số ĐKSH Ngày cấp

CK đang sở

hữu

CK đề nghị điều

chỉnh
CK còn lại Số TK lưu ký

Nơi

mở

Ghi

chú Loại

CK

Số

lượng

Loại

CK

Số

lượng

Loại

CK

Số

lượng

1  Phạm Văn Tân 063226474 20/05/2005 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

2  Nguyễn Thị Hoà 063087064 03/07/2015 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

3  Đặng Quốc Bảo 063131645 13/03/2003 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

4  Cao Thị Thu Hằng 063157105 08/04/2013 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

5  Trần Việt Hùng 063054935 10/10/2014 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

6  Phạm Ngọc Chung 063132770 29/01/2009 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

7  Nguyễn Ngọc Linh 063227933 03/06/2005 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

8  Nguyễn Tiến Hùng 060872549 22/12/2006 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

9  Bùi Tuấn Dương 063172309 24/02/2006 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

10  Hoàng Thị Thu Thúy 063228471 27/06/2005 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

11  Lại Đức Chung 131653451 16/12/2008 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

12  La Đức Hiệp 060694945 05/09/2014 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

13  Phạm Thị Diễn 063060855 07/09/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

14  Phạm Thị Loan 063087429 03/08/2005 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

15  Nguyễn Thị Thu Lệ 063536063 30/05/2016 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

16  Nguyễn Văn Quyền 063110560 06/01/2017 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

17  Su Thị Niềm 063234171 11/10/2006 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

18  Lương Văn Oanh 063207040 23/08/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

19  Nguyễn Công Thảnh 063060342 16/06/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

20  Lê Hồng Dương 063230764 30/05/2005 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

21  Phạm Phương Thu 063276965 29/07/2011 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

22  Đỗ Thị Hoa 162958643 23/12/2005 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

23  Vấn Thị Nga 063229994 31/05/2005 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

24  Lê Hữu Sự 063217108 04/08/2014 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

25  Lương Văn Khanh 063207092 23/08/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

26  Phan Văn Hóa 063101628 26/06/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

27  Bùi Văn Trọng 063095232 07/03/2008 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

28  Phạm Trung Hiếu 132069502 08/11/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

29  Phan Thị Thương 063324735 15/06/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

30  Nguyễn Thị Sen 063318966 15/08/2012 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

31  Phàn Thị Phương 063245946 16/02/2006 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

32  Hồ Thị Lợi 063092858 22/05/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

33  Nguyễn Văn Đức 063215841 23/09/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

34  Vàng Thị Vơn 063224887 20/06/2016 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

35  Bùi Xuân Trường 132252726 31/12/2010 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

36  Đinh Xuân Hưng 063412907 30/09/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

37  Vũ Tuấn Anh 162774038 04/06/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

38  Nguyễn Văn Hoà 063033345 07/02/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

39  Nguyễn Hải Trường 063294428 05/05/2014 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

40  Phạm Thuý Phương Hoa 063392511 18/6/2010 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

41  Đặng Văn Phúc 063205437 31/08/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

42  Trần Thị Hương 173085741 13/02/2008 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

43  Nguyễn Thị Hạnh 060777190 31/03/2010 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

44  Phàn Quý Phú 063129780 16/03/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

45  Hoàng Thị Minh 135398267 21/11/2006 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

46  Nguyễn Văn Đúng 063036461 22/12/2014 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

47  Hoàng Ngọc Toàn 063200984 29/06/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

48  Trần Quý Hoàng 063277974 30/10/2013 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

49  Nguyễn Thị Hương 063524677 12/12/2015 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

50  Phạm Đức Thịnh 063062778 30/01/2013 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

51  Nguyễn Anh Tuấn 132147628 23/02/2013 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

52  Lê Mạnh Hùng 063153031 05/05/2003 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

53  Nguyễn Xuân Thắng 131262214 05/01/2006 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

54  Hán Thị Thoa 063108891 19/09/2016 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

55  Nguyễn Xuân Hương 063184316 11/10/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

56  Vi Thị Thắm 063205990 07/10/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

57  Hoàng Thị Hoa 063536580 28/09/2016 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

58  Hoàng Thị Nguyệt 063201088 21/07/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

59  Doãn Thúy Vòng 063175419 14/04/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

60  Phạm Thị Hồng 063252634 14/03/2006 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

61  Nguyễn Thị Hằng 063186596 16/10/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

62  Đoàn Thị Thu 163054206 13/03/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

63  Nguyễn Thị Khánh Vân 063281769 21/03/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

64  Đinh Thị Hiền 063513389 06/07/2015 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

65  Nguyễn Thị Nhàn 063205770 30/08/2013 2 3.200 1 3.200 2 0  Chưa lưu ký

66  Phạm Tiến Cương 063139188 25/09/2015 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

67  Phạm Thị Nga 063136575 30/06/2010 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

68  Trần Quỳnh Anh 063465692 12/12/2012 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

69  Nguyễn Thị Dung 131143816 12/08/2002 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

70  Dầu Thị Mười 063481237 11/12/2013 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

71  Phùng Thế Tài 063162894 16/02/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

72  Dương Thị Liễu 063171830 04/01/2004 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

73  Vi Thị Tuyết 063376537 07/10/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

74  Đinh Thị Hương Giang 063444557 21/12/2012 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

75  Hoàng Thị Mai Hương 063444598 21/02/2012 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

76  Vũ Thị Chung Thủy 063307333 09/01/2008 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

77  Vũ Thị Hiền 063185298 17/11/2014 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

78  Phạm Thị Quỳnh Phương 063381263 27/03/2013 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

79  Phạm Đình Quý 063398233 15/02/2011 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

80  Đoàn Quang Đức 060819029 09/07/2005 2 3.000 1 3.000 2 0  Chưa lưu ký

81  Vi Thị Phùng 063173982 21/06/2010 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

82  Lê Thị Bính 063016258 19/12/2007 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

83  Lê Thị Hằng 060952648 22/01/2010 2 1.200 1 1.200 2 0  Chưa lưu ký

 Tổng cộng:    135.800  135.800  0

Ghi chú: Loại CK

(1) CK tự do chuyển nhượng

     (2) CK chuyển nhượng có điều kiện

		2022-08-24T17:10:48+0700